
1 
 

ÚSPĚCHY ŽÁKŮ ZŠ HEYROVSKÉHO V SOUTĚŽÍCH  
 

ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 
 
 
 

ZÁŘÍ  

Přehled akcí: 

 Hanácká laťka – Olomouc - 10. 9. 2015 

 Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva – 13. 9. 2015 

 3. kolo přeboru družstev ml. žactva – Prostějov -  16. 9. 2015  

 Okresní kolo čtyřboje ml. a st. žactva – Olomouc -  24. 9. 2015  

 Okresní kolo v přespolním běhu – 30. 9. 2015 

 
 

HANÁCKÁ LAŤKA - OLOMOUC– 10. 9. 2015 
 

Výsledky družstev: Družstvo ZŠ Heyrovského – 1. místo 
Jednotlivé výsledky: 
 
Mladší žákyně  – Kateřina Vrbová  – 8. A  - 120 cm   - 4. místo 
Starší žákyně   –  Nikol Vencová    – 9. A  - 135 cm   - 5. místo 
Mladší žáci       – Samuel Lawson – 8. A  - 155 cm  - 1. místo – os. rekord 
Starší žáci        – Jonáš Pospíšil     – 9. B  - 170cm    - 2. místo 
 
 

 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA MLADŠÍHO ŽACTVA – 13. 9. 2015 

Výsledky:  

Samuel Lawson z 8. A - dva mistrovské tituly a jedno druhé místo. 

                                      -  dálka -  537 cm  –  1. místo 

                                     -   60 m př. – 9,65 s  –  1.  místo 

                                     -   60 m   –  8,02 s  –  2. místo 

 

3. KOLO PŘEBORU DRUŽSTEV ML. ŽACTVA  - PROSTĚJOV - 16. 9. 2015 

Výsledky:  Kategorie chlapců – 1. místo 
                 Kategorie dívek      – 1. místo 
 



2 
 

Výsledky: 

60 m ml. žáci    

Sam Lawson  8. A 8,39 s 1. místo 

 

1500 m ml. žáci    

Kryštof Smital 8. A 5:27,84 min 4. místo 

 

60 m př. ml. žáci    

Sam Lawson 8. A 9,88 s 2. místo 

 

Výška ml. žáci    

Jakub Kolář 8.  A 144 cm 2. místo                                                        

Jan Winkler 7. A 132 cm 3. místo 

  

Dálka ml. žáci    

Sam Lawson  8. A 5,46 m  1. místo 

 

Míček ml. žáci    

Tomáš Sommer 8. A 51,01 m  3. místo 

  

Koule ml. žáci    

Jakub Kolář 8. A 10,11 m  3. místo 

 

60 m ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 8,55 s 2. místo 

 

300 m ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 46,73 s 2. místo 

 

Dálka ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 4,37 m  1. místo 

Anna Kolářová 7. B 4,29 m  2. místo 

 

 

OKRESNÍ KOLO ČTYŘBOJE  ML. A ST. ŽACTVA – 24. 9. 2015 OLOMOUC 

Kategorie družstev: Družstvo st. žáci       - 1. místo 

                                Družstvo  ml. žáci     - 1. místo 



3 
 

                                Družstvo st. žákyně  - 1. místo 

             Družstvo ml. žákyň     - 6. místo 

Jednotlivci:  - Samuel Lawson – 8. A – celkový čtyřboj – 1 . místo – 1606 bodů 

Výsledky jednotlivých disciplín: 

60 m ml. žáci    

Samuel Lawson 8. A 8,04 s 1. místo 

 

60 m ml. žákyně    

Anna Krátká 8. A 9,17 s 4. místo 

 

Dálka ml. žáci    

Samuel Lawson 8. A 5,21 m 1. místo 

 

Výška ml. žáci    

Jakub Kolář 8. A 1,45 m 1. místo 

Jan Winkler 7. A 1,32 m  4. místo 

 

Míček ml. žáci    

Jan Vojáček 7. A 53,18 m  1. místo 

 

60 m st. žáci    

Jan Kratochvíl 9. D 7,58 s 2. místo 

Karim Boughatem 9. D 8,04 s 4. místo 

 

60 m st. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 8,36 s 1. místo 

Nikol Vencová 9. A 8,70 s 3. místo 

 

Dálka st. žáci    

Karim Boughatem 9. D 4,90 m 4. místo 

 

Dálka st. žákyně    

Lucie Mičunková  8. A 4,53 m 1. místo 

 

1000 m st. žáci    

Jonáš Pospíšil 9. B 2:57,50 min 1. místo 

 



4 
 

Výška st. žáci    

Jonáš Pospíšil 9. B 1,68 m  1. místo 

 

Výška st. žákyně    

Hanna Losertová 8. A 1,40 m  2. místo 

 

Míček st. žáci    

Michal Galus 9. B 63,95 m  4. místo 

 

Míček st. žákyně    

Hanna Losertová 8. A 38,60 m 4. místo 

 

Koule st. žákyně    

Kateřina Klimková 9. A 9,18 m  1. místo 

 

 

OKRESNÍ KOLO V PŘESPOLNÍM BĚHU – OLOMOUC - 30. 9. 2015 

Kategorie družstev: Družstvo ml. žáků   –  1 . místo 

                                Družstvo ml. žákyň –  1. místo 

                                Družstvo st.  žákyň  –  3. místo 

Složení družstev:  

Mladší žáci 

Erik Raclavský - 7.D, Kryštof Smital  - 8.A,  Josef Blaho- 8. D, Roman Šubrt – 8. D, 

Petr Nováček  – 8. D 

Mladší žákyně 

Michaela Kubešová – 6. A, Pavlína Mičudová – 6. A, Simona Blahová – 7. A, Irena 

Moničová – 7. B, Anna Kolářová – 7. B 

Starší žákyně 

Katka Konečná – 8. A, Hanna Losertová – 8. A, Růžena Psotová – 8. A, Michaela 

Suchomelová – 9. A,  Zděňka Pikartová – 9. A, Nikol Vencová – 9. A 

 

ŘÍJEN 

Přehled akcí: 

 Coca Cola Cup – okrskové kolo – Olomouc - 1. 10. 2016 



5 
 

 Mistrovství Moravy a Slezska družstev ml. žactva – Olomouc - 4. 10. 2015 

 Přírodovědný klokan – školní kolo – 14. 10. 2015 

 Coca Cola Cup – I. kolo – Olomouc -  22. 10. 2016 

 

COCA COLA CUP ŠKOLSKÝ POHÁR – OKRSKOVÉ KOLO- ST. ŽÁCI - 1. 10. 

2015  OLOMOUC 

Školu reprezentovali: 

 Žáci 9. D - Markovič, Hapal, Zvědělík, Boukhatem, Galus,Dubnický, Vybíral, Wencl, 

                   Řezník, Šidlík, Repček, Malacka, Machala, Zedníček  

Pořadí: 

1.ZŠ Olomouc Heyrovského  - postup do okresního kola 

2.ZŠ a MŠ Olomouc  

3.Slovanské gymnázium  

4.ZŠ Zeyerova  

 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA DRUŽSTEV ML. ŽACTVA –  OLOMOUC -   

4. 10. 2015 

 

Výsledky družstev:  Družstvo ml. žákyň – 2. místo 

             Družstvo ml. žáků   – 3. místo 

Medailové umístění se proto cení podobně, jako by to bylo Mistrovství ČR. 

Výsledky: 

 

150 m ml. žáci    

Samuel Lawson 8. A 19,42 s 3. místo 

 

60 m př. ml. žáci    

Samuel Lawson 8. A 9,72 s 1. místo 

 

Dálka ml. žáci    

Samuel Lawson  8. A 5,29 m  1. místo 

 



6 
 

60 m ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 8,44 s 2. místo 

 

150 m ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 20,20 s 1. místo 

 

Dálka ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 4,61 m  2. místo 

 

PŘÍRODOVĚDNÝ KLOKAN – ŠKOLNÍ KOLO – 14. 10. 2015 

Výsledky:    

                   Kelnar Josef -  9. B  - 1. místo – postup do okresního kola 

         Novák Lukáš  -  8. A   - 2. místo 

                   Nováček Petr -  8. D  - 3. místo 

         Josef Blaho    -  8. D  - 4. místo 

 

 

 

COCA COLA CUP I. KOLO – OLOMOUC - 22. 10. 2015 

  

Reprezentace:  

David Zima (9. B), Karim Boukhatem, František Dubnický, Michal Galus, Ondřej 

Hapal, Tomáš Macháček, Radim Machala, Jakub Markovič, Miloš Šidlík, Martin 

Vybíral, Daniel Řezník, Jiří Kratochvíl, Jakub Wencl, Martin Zedníček, František 

Zvědělík (všichni 9. D) 

Výsledky: 1. místo ve skupině - postup do dalšího kola 

 

 
 

LISTOPAD 
 
Přehled akcí: 
 

 Okrskové kolo ve florbalu – Olomouc - 4. - 5. 11. 2016 

 Coca Cola Cup - Okresní kolo školského poháru – Olomouc – 5. 11. 2015 

 Krnovský trojboj – Krnov – 6. – 7. 11. 2015 

 Běh Jana Opletala – 27. Štafetový závod – 13. 11. 2015 

 Dějepisná olympiáda – školní kolo – 18. 11. 2015 



7 
 

 Think Blue Cup – okresní kolo – Velký Týnec – 19. 11. 2015  

 Hledá se nejlepší chemik – školní kolo – 23. 11. 2015 

 
OKRSKOVÉ KOLO VE FLORBALU – 4. – 5. 11. 2016 – OLOMOUC 

 

1/ STARŠÍ ŽÁCI: 4. 11. 2015 – VTv ZŠ Heyrovského 

Školu reprezentovali: Žáci 9. D - Tomáš Macháček, Jiří Kratochvíl, Jan Malík, 
Ondřej Hapal, Radim Machala, Martin Repček, Domenico Naswetter, František 
Zvědělík, 

                                         Žáci 9. B  - David Grigárek  

Pořadí turnaje: 

1. ZŠ Lutín - postup 

2. ZŠ Heyrovského 

3. Gymnázium Ćajkovského 

4. ZŠ Velký Týnec 

5. ZŠ Nedvědova  

2/ MLADŠÍ ŽÁCI: 5.11.2015 - VTv ZŠ Heyrovského 

Školu reprezentovali: Žáci 6. D - Petr Sova, Simon Studený, Tadeáš Stoppen, Jan 
Kadlec, Radek Vítek,  

                                      Žáci 7. D -  Filip Slavíček 

                                      Žáci 7. A - Jan Tichý, Jan Vojáček  

Pořadí turnaje: 

1. ZŠ Lutín - postup  
2. ZŠ Heyrovského  
3. ZŠ Řezníčkova  
4. ZŠ Nedvědova  

 
COCA COLA CUP- OKRESNÍ KOLO ŠKOLSKÉHO POHÁRU – 5. 11. 2015 - 

OLOMOUC 
 

Starší žáci -  5.11.2015 – sportovní areál ZŠ Heyrovského 



8 
 

Školu reprezentovali: Žáci 9. D - Jakub Markovič – Ondřej Hapal, Daniel Řezník, 
Martin Vybíral, František Dubnický, Jakub Wencl, Miloš Šidlík, Radim Machala, Karim 
Boukhatem, Jiří Kratochvíl, Michal Galus, Aleš Tománek 

                                      Žáci 9. B -  David Zima  

Pořadí turnaje: 

1. ZŠ Heyrovského – postup do regionálního kola  
2. ZŠ Bohuňovice  
3. ZŠ Náklo  
4. ZŠ Pňovice  

KRNOVSKÝ TROJBOJ - KRNOV – 6. - 7. 11. 2015  
 

Dne 6. – 7. 11. 2015 se žáci naší školy účastnili již 40. ročníku Krnovského trojboje. 

Výsledky jednotlivců:   

Samuel Lawson z 8.A - 1. místo ve  3 disciplínách 

         - 1. místo – celkový trojboj 

                   - nový rekord Krnovské laťky a i školní rekord- 581 cm ve   

                                         skoku dalekém 

                                                            

Výsledky družstev:  Družstvo ml. žáků – 1. místo 

   

Výsledky: 

 

50 m ml. žáci    

Sam Lawson  8. A 6,75 s 1. místo 

 

Výška ml. žáci    

Sam Lawson 8. A 160 cm 1. místo 

 

Výška st. žáci    

Jonáš  Pospíšil 9. B 164 cm 1. místo 

 

Dálka ml. žáci    

Samuel Lawson  8. A 581 cm 1. místo 

 

Celkový trojboj 
ml. žáci 

   

Samuel Lawson 8. A  1. místo 

 

Celkový trojboj st. 
žáci 

   

Jonáš Pospíšil 7. B  2. místo 

 

50 m ml. žákyně    



9 
 

Lucie Mičunková 8. A 7,22 s 1. místo 

 

Dálka ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 461 cm 2. místo 

 

Celkový trojboj ml. 
žákyně 

   

Lucie Mičunková  8. A  2. místo 

 

 

 
 

BĚH JANA OPLETALA – 27. ŠTAFETOVÝ ZÁVOD- 13.11.2015 
Po stopách Jana Opletala a Memoríál Jiřího Vaci 

 
 

1. místo - pro žáky naší školy a rovněž i traťový rekord 

Na štafetě nás reprezentovali tito žáci: 

Simona Blahová – 7. A 

Hanna Losertová -  8. A 

Katka Konečná – 8. A  

Míša Suchomelová  - 9. A 

Zděňka Pikartová – 9. A 

Filip Stach – 9. A 

Štěpán Filípek  - 9. B 

Viktor Kocourek  - 8. A 

František Zvědělík – 9. D  

Tomáš Macháček – 9. D 

 

DĚJEPISNÁ OLYMPIÁDA – ŠKOLNÍ KOLO – 18. 11. 2015 

Celkem účastníků: 15 žáků 

Výsledky:   

          Michaela Ondráková – 9. B – 1. místo /97,5 %/ - postup do okresního kola 

          Jakub Wencl  - 9.  D – 2. místo /78,75%/ 

          Nikola Pospíšilová – 9. C – 3. místo /76,25%/ 

 



10 
 

THINK BLUE CUP – OKRESNÍ KOLO – 19. 11. 2016 VELKÝ TÝNEC  

Školu reprezentovali: - žáci 5. D – Urbančík, Judas, Foukal, Slota, Šubrt, Pícha,  

                                                          Kovařík  

                  - žáci 5. B – Dohanla 

Pořadí: 

1. ZŠ Zeyerova 

2. ZŠ Heyrovského 

3. ZŠ Grygov 

4. ZŠ Tršice 

5. ZŠ Bohuňovice  

 

HLEDÁ SE NEJLEPŠÍ CHEMIK – ŠKOLNÍ KOLO – 23. 11. 2015 

Celkem: 112 žáků 9. ročníků 
Výsledky: nejlepší výsledky u 5 žáků 9. B 
 
                Michaela Ondráková – 1. místo  
                Katka Havranová      –  2. místo 
                Daniel Dandul           –  3. místo 
 
                Náhradníci: Jakub Reif / Štěpánek/ a Pavel Galko. 
 
 
 

PROSINEC 
 

Přehled akcí: 
 

 Mezinárovní zkouška z Aj – KET – 4. 12. 2015 

 MČR v hale U 13 -  Kladno - 4. 12. 2015  

 OČJ – školní kolo - Olomouc – 9. 12. 2015  

 Vánoční utkání žactva - Olomouc – 11. 12. 2015  

 Oblastní kolo soutěže – Hledá se nejlepší chemik – teoretická část – 18. 
12. 2015  

 Talent Olomouckého kraje – vyhlášení výsledků 
 

 
MEZINÁRODNÍ ZKOUŠKA Z AJ – KET – 4. 12. 2015  

 
Výsledky:  Katěřina Havranová a Daniel Dandul – 9. B – složili zkoušky KET. 

 



11 
 

 
MČR V HALE U 13 – KLADNO - 4. 12. 2015 

 
Výsledky:  1/ Kategorie ml. žáků SK Sigma Olomouc  U 13– 2. místo 
                 2/ Kategorie st. žáků SK Sigma Olomouc  U 15 – 2. místo 
 
Školu reprezentovali: 
  
1/ SK Sigma Olomouc U 13 – R. Vítek,  Frydrych, Daněk, Šíp, A. Vítek, Fabiánek, 
Coufal, Saňák, Smolka, Němeček, Waclawik, Kadles, Hřivnáč, Hadaš 
 
2/ SK Sigma Olomouc U 15 – Markovič, Hapal, Pavelka, Řezník, Šidlík, Zedníček, 
Zvědělík, Malacka, Bývalec, Macháček, Machala, Filípek, Görlich, Tománek, Repček 
 
 

OLYMPIÁDA Z ČJ – ŠKOLNÍ KOLO – OLOMOUC – 9. 12. 2015  
 

Celkem žáků: 18 žáků 9. ročníku  
Výsledky:  
 

1. Ondráková Michaela, 9. B – postup do OK OČJ 
2. Filípek Štěpájn, 9. B 
3. Boukhatem Karim, 9. D 

Černý Kamil, 9. A 
Kačírková Eliška, 9. C 

 
 

ATLETIKA - VÁNOČNÍ UTKÁNÍ ŽACTVA  - OLOMOUC - 11. 12. 2015  
 
 
Výsledky: Mladší žáci – 1. místo  

                  Mladší žákyně  –  2 . místo 

                  Starší žáci  - 2. místo 

                  Starší žákyně  - 3. místo 

Výsledky: 

60 m ml. žáci    

Samuel Lawson 8. A  7,86 s 2. místo 

 

Výška ml. žáci    

Samuel Lawson  8. A 160 cm 1. místo 

 

Dálka ml. žáci     

Samuel Lawson  8. A 5,94 cm šk. rekord 1. místo 

 

60 m ml. žákyně    



12 
 

Lucie Mičunková  8. A 8,17 s 2. místo 

 

Koule ml. žákyně    

Barbora Héžová 6. A 10,16 m 5. místo 

 

Dálka ml. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 4,73 m 4. místo 

 
 

OBLASTNÍ KOLO – HLEDÁ SE  NEJLEPŠÍ CHEMIK – TEORETICKÁ  
ČÁST 18. 12. 2015  

 
 

Výsledky:  Michaela Ondráková – 9. B – 1. místo  
                 Pavel Galko – 9. B 
                 Katka Havranová  – 9. B 
                 Daniel Dandul  – 9. B 
                 - všichni výše uvedení  - postup do praktického kola 
  

TALENT OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Výsledky: Jakub Héža – 5. místo ve sportovním oboru 
 
 

LEDEN 
 
 
Přehled akcí: 
 

 1. zahajovací závody staršího žactva - Olomouc– 15. 1. 2016   

 Okresní kolo dějepisné olympiády – Olomouc – 18. 1. 2016 

 Zeměpisná olympiáda – školní kolo – 19. 1. 2016 

 Atletická hala mladšího žactva – Olomouc - 22. 1. 2016 

 Konverzační soutěž v AJ – Olomouc – školní kolo – 27. 1. 2016 

 Nejvýš, nejrychleji - Okresní přebor - Olomouc – 27. 1. 2016  
 

1. ZAHAJOVACÍ ZÁVODY STARŠÍHO ŽACTVA – OLOMOUC – 15. 1. 2016 
 

Výsledky: 

60 m žáci    

Jan Prokop 8.A 7,82 s 4. místo 

 

60 m př. žáci    

Samuel Lawson 8. A 8,91 s 2. místo 

 



13 
 

Dálka žáci    

Samuel Lawson 8. A 5,80 m 2. místo 

Jan Prokop 8. A 5,37 m  4. místo 

 

Koule žáci    

Viktor Žaloudík 9. A 10,17 m  1. místo 

Jakub Kolář 8. A 8,95 m  4. místo 

 

60 m žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 8,27 s  1. místo 

 

800 m žákyně    

Míša Suchomelová 9. A 2:53,11 min  4. místo 

 

Dálka žákyně    

Lucie Mičunková  8. A 5,06 m  2. místo 

 
 

 
OKRESNÍ KOLO DĚJEPISNÉ OLYMPIÁDY – OLOMOUC-  18. 1. 2016  

 

Výsledky: 

Michaela Ondráková z 9. B  -  11. místo 

 
 

ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA - ŠKOLNÍ KOLO - OLOMOUC – 19. 1. 2016  
 
Výsledky: celkem 28 žáků  
 
Tři nejlepší: Antonín Hamala      -  6. A  – postup do okresního kola 
                   Marie Zatloukalová  -  7. B  – postup do okresního kola 
                   Zdeněk Faltýnek      -  9. B  – postup do okresního kola 
 

 

ATLETICKÁ HALA MLADŠÍHO ŽACTVA – AK OLOMOUC – 22. 1. 2016 

 
Výsledky: 

60 m ml. žáci    

Vojtěch Horák  7. C 8,77 s  4. místo 

 



14 
 

800 m ml. žáci    

Michal hroch 7.A 2: 46,19 min 4. místo 

 

60 m př. ml. žáci    

Michal Hroch 7. A 11,01 s 3. místo 

 

Výška ml. žáci    

Nzambi Jason 
Flaviano 

za  6. A 1,25 m  3. místo 

 

Dálka ml. žáci    

Vojtěch Horák  7. C 4,26 m  4. místo 

 

Koule ml. žáci    

Alexandr Němeček 6. A 8,18 m  2. místo 

Filip Matějíček 6. A 7,02 m 4. místo 

 

60 m ml. žákyně    

Anna Kolářová 7. B 9,03 s 3. místo 

 

Výška ml. žákyně     

Adéla Bendová 6. A 1,15 m 3. místo 

 

Dálka ml. žákyně    

Anna Kolářová 7. B 4,24 m  1. místo 

Irena Moničová 7. B 4,06 m  3. místo 

 

Koule ml. žákyně    

Barbora Héžová 6. A 9,99 m  1. místo 

 
 

 
KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V AJ – KOA – OLOMOUC - 27. 1. 2016 

 
Výsledky: 
 

 Kategorie I A – žáci 6. + 7. ročníku:   
 
            Lucie Bízová   - 7. B  – 1. místo - postup do okresního kola      

                 Václav Hladík    - 7. B  - 2. místo 
      Jaroslav Saňák, - 7. D - 3. místo 
 



15 
 

 Kategorie II A – žáci 8. + 9. ročníku: 
 
           David Stareček       - 8. B – 1. místo - postup do okresního kola      
           Kateřina Havranová - 9. B – 2. místo 
           Kristýna Dvořáková  - 9. B – 3. místo 
 

 Kategorie II C – žáci z bilingvního prostředí nebo pobývající více než 6 
měsíců v zahraničí: 

 
           Nikol Gurníková   - 9. C - 1. místo - postup do krajského kola 
           Matteo Clementi  -  8. B   - 2. místo 
           Jonáš Vyroubal   - 9. C    - 3. místo 
  
 

 
NEJVÝŠ, NEJRYCHLEJI – OKRESNÍ PŘEBOR – AK OLOMOUC - 27. 1. 2016 

 
Výsledky: 

60 m ml. žáci    

Jáchym Šíp 7. D 8,12 s 1. místo 

Daniel Nevrla 7. B 8,12 s 3. místo 

 

60 m st. žáci    

Samuel Lawson 8. A 7,64 s 1. místo 

Oliver Gorlich 9. D 7,81 s 2. místo 

Miloš Šidlich  9. D 7,88 s 3. místo 

 

Výška žáci    

Samuel Lawson 8. A 1,64 m 1. místo 

Daniel Nevrla 7. B 1,42 m  2. místo 

 

60 m ml. žákyně    

Pavlína Mičudová 6. A 9,18 s 4. místo 

 

60 m st. žákyně    

Lucie Mičunková  8. A 8,18 s 1. místo 

 

Výška žákyně    

Hanna Losertová 8. A 1, 44 m   2. místo  

Michaela 
Ambrožová 

9. A 1,35 m 3. místo 

 
 
 



16 
 

 
 
 
 

ÚNOR 
Přehled akcí: 
 

 Oblastní kolo Nejlepší chemik – praktická část – Olomouc - 4. 2. 2016 

 Přebor Olomouckého kraje – AK Olomouc – 5. 2. 2016 

 Školní kolo CheO  - Olomouc – 5. 2. 2016 

 Olympiáda z českého jazyka – okresní kolo – Olomouc - 8. 2. 2016 

 Ko AJ – okresní kolo – Olomouc – 10. 2. 2016 

 Biologická olympiáda – školní kolo - Olomouc 10. 2. 2016 

 Okresní kolo ZeO – Olomouc – 11. 2. 2016 

 Olomoucká hala mládeže – Olomouc – 12. 2. 2016  

 Přebor Olomouckého kraje staršího žactva v halové atletice – Olomouc – 
26. 2. 2016 

 Zimní turnaj starších žáků – 2. ročník –  Olomouc - 27. – 28. 2. 2016 
 
 
“NEJLEPŠÍ  CHEMIK REGIONU“ - OBLASTNÍ KOLO -  PRAKTICKÁ ČÁST 

4. 2. 2016 
 
 
Výsledky:  

Michaela Ondráková – 9. B  –  1. místo – postup do celorepublikového finále    

Katka Havranová        -  9. B   -  4. místo  

Daniel Dandul             -  9. B   -  6. místo 

 
 
 

ATLETIKA - PŘEBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE MLADŠÍHO ŽACTVA 
– 5. 2. 2016- AK HALA OLOMOUC 

 
Výsledky: 

60 m žáci    

Vojtěch Horák 7. C 8,72 s 3. místo 

 

800 m žáci    

Michal Hroch 7. A 2: 42,98 min 1. místo 

Daniel Grunda 6. A 2: 58,72 min 5. místo 

Jason Nzambi 6. A 2: 49,45 min 3. místo 

 

Výška žáci    

Jason Nzambi 6. A 1,30 m  2. místo 

 



17 
 

Dálka žáci    

Vojtěch Horák 7. C 4,27 m  4. místo 

 

Koule žáci    

Alexandr Němeček 6. A 8,22 m  2. místo 

Filip Matějíček 6. A 7,02 m  5. místo 

  

60 m žákyně    

Anna Kolářová 7. B 8,72 s 2. místo 

 

Výška žákyně    

Michaela 
Kubešová  

6. A 1,28 m 3. místo 

Pavlína Mičudová 6. A 1,20 m  5. místo 

 

Dálka žákyně    

Anna Kolářová  7. B 4,32 m  2. místo 

 

Koule žákyně    

Bára Héžová 6. A 9, 94 m  1. místo 

 

 
 

ŠKOLNÍ KOLO CHEMICKÉ OLYMPIÁDY – OLOMOUC – 5. 2. 2016 

Celkem žáků:7 žáků z 9. ročníků 

Úspěšní řešitelé: Ondráková M. – postup do okresního kola 

                            Dandul D.       – postup do okresního kola 

                   Havranová K. – postup do okresního kola 

              Rozmahelová J. 

 

OLYMPIÁDA Z ČESKÉHO JAZYKA – OKRESNÍ KOLO – OLOMOUC – 8. 2. 2016 

Výsledky:   

Kategorie I. -  žáci 8. a  9. tříd a žáci tercií a kvart nižších gymnázií 

                    - Michaela Ondráková – 9. B – 1. místo – postup do krajského kola 

 



18 
 

 

KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ - ANGLICKÝ JAZYK -  OKRESNÍ KOLO – OLOMOUC - - 

- 10. 2. 2016  

 Kategorie  II A  - Stařeček David - 8. B  –  4. místo 

 Klategorie  I A  - Bízová Lucie    -  7. B – 10. místo 

 

BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA – ŠKOLNÍ KOLO – OLOMOUC – 10. 2. 2016 

Kategorie D – žáci 6. a 7. ročníků – celkem 26 žáků  

Výsledky:  

1. místo – Adéla Bačíková – 7. B – postup do okresního kola 

2. místo – Adam Trbola – 6. A – postup do okresního kola 

3. místo – Vojtěch Ondrák – 6. B 

 
ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA - OKRESNÍ KOLO – 11. 2. 2016 

 
Výsledky : Marie Zatloukalová – 7. B – 5. msto 
 

 
OLOMOUCKÁ HALA MLÁDEŽE – OLOMOUC - 12. 2. 2016 

 
Výsledky: 

60 m starší žáci    

Jan Prokp  8. A 7,83 s 2. místo 

Viktor Žaloudík 9. A 7,97 s 4. místo 

 

60 m st. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 8,22 s  1. místo 

 

800 m st. žákyně    

Simona Blahová 7. A 2:59,02 min 4. místo 

 

60 m př. ml. žáci    

Michal Hroch  7. a 11,14 s 4. místo 

 

Výška st. žáci    

Jan Winkler 7. A 1,45 m  3. místo 



19 
 

 

Výška st. žákyně    

Michaela 
Ambrožová 

9. A 1,40 m  3. místo 

 

Dálka st. žáci    

Jan Prokop 8. A 5,46 m  2. místo 

Tomáš Peřina 8. A 4,89 m  3. místo 

 

Dálka st. žákyně    

Lucie Mičunková 8. A 4,78 m 3. místo 

 

Koule st. žáci    

Viktor Žaloudík  9. A 10,58 m  4. místo 

 

60 m ml. žákyně    

Anna Kolářová  7. B 9,19 s 4. místo 

 

800 m ml. žáci    

Michal Hroch 7. A 2:45,32 min 1. místo 

Nzambi Jason 6. A 2:49,62 min  3. místo 

 

Výška ml. žáci    

Michal Kaláb  6. A 1,35 m 1. místo 

 

Dálka ml. žáci    

Vojtěch Horák 7. C 4,28 m  4. místo 

 

Koule ml. žáci    

Alexandr Němeček 6. A 8,60 m  3. místo 

 

Koule ml. žákyně     

Bára Héžová 6. A 9,66m  1. místo 

Timea Göere  6. A 7,35 m  4. místo 

 
 

PŘEBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE ST. ŽACTVA –  OLOMOUC -  26.2.2016 
 

Výsledky: 



20 
 

60 m žáci    

Samuel Lawson 8. A 7,73 s 4. místo 

Jan Prokop  8. A 7,72 s 3. místo 

 

Dálka žáci    

Samuel Lawson 8. A 5,63m 2. místo 

 

Koule žáci    

Viktor Žaloudík 9. A 10,50 m 6. místo 

 

60 m př. žáci    

Samuel Lawson  8. A 9,05 s 1. místo 

Jonáš Pospíšil  9. B 9,40 s  3. místo 

 

Výška žáci    

Jonáš Pospíšil 9. B 1,55 m  3. místo 

  

60 m žákyně    

Lucie Mičunková  8. A 8,25 s 1. místo 

 

Dálka žákyně    

Lucie Mičunková  8. A 4,80 m  3. místo 

 

ZIMNÍ TURNAJ – 2. ROČNÍK – OLOMOUC – 27. 2. - 28. 2. 2016  

Nejlepší brankář:  Jakub Markovič – SK Sigma Olomouc 

Výsledky:   

1. Sparta Praha  

2. Slavia Praha 

3. SK Sigma Olomouc 

4. Zbrojovka Brno 

5. Baník Ostrava 

6. 1. FC Slovácko 

7. AS Trenčín 

 

 



21 
 

 

BŘEZEN 
 
Přehled akcí:  

 

 Recitační soutěž I. stupeň – školní kolo – 1. 3. 2016  

 Chemická olympiáda – okresní kolo – Šternberk – 4. 3. 2016 

 Matematický klokan 2016- 18. 3. 2016 

 Buecherwurm- soutěž v Nj – 22. 3. 2016 

 Školní liga v házené - Velká Bystřice – 22. 3. 2016  

 KoAJ – krajské kolo – Olomouc – 30. 3. 2016 

 Pythagoriáda 2016 - školní kolo – Olomouc -  31. 3. 2016  

 Chemická olympiáda – krajské kolo – Olomouc – 31. 3. 2016 
 
 
 

ŠKOLNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE – I. STUPEŇ – 1. 3. 2016 

Celkem soutěžících – 45 žáků z 2. až 5. ročníku 

Výsledky: 

2. ročníky   

Navrátilová V. 
Vejvodová Š 

2. A                        
2. D      

1. místo 

Pazdera M  2. D 2. místo 

Žídková L. 2. B 3. místo 

 

3. ročníky   

Frýbortová E.  3. B 1. místo 

Sofronieski A 3. A 2. místo 

Medříková  T. 
Hamalová B. 

3. B                       
3. B 

3. místo 

 

4. ročníky   

Kolářová A. 4. B 1. místo 

Hořák M.  4. B 2. místo 

Hulíková V.  
Mrvíková S. 

4. A                          
4. A 

3. místo 

 

5. ročníky   

Nguyen Mink An 
Jedynak J. 

5. C                          
5. C 

1. místo 

Lenhart P.  
Hendrychová V. 

5. D                        
5. A 

2. místo 

Pícha K. 5. D                        3. místo 



22 
 

Vlčková K. 
Suchánková A 

5. A                          
5. B 

 

CHEMICKÁ OLYMPIÁDA – OKRESNÍ KOLO – ŠTERNBERK -  8. 3. 2016 

Výsledky: Michaela Ondráková – 9. B – 2. místo – postup do krajského kola 

                Dan Dandul, Kateřina Havranová – 9. B – bez umístění 

  

MATEMATICKÝ KLOKAN 2016 – 18. 3. 2016 

Celkem žáků – 412 žáků z 2. – 9. ročníků  

Výsledky:  

 Kategorie Cvrček – Jiří Niemiec – 3. B – 1. místo 

 Kategorie Klokánek – Norbert Pazdera – 4. B  -  1. místo 

 Kategorie Benjamín – Adriani Kaminidová – 7. B – 1. místo 

 Kategorie Kadet – Josef Kelnar -  9. B - 1. místo 

 

BÜCHERWURM- SOUTĚŽ V NJ – 22. 3. 2016 - OLOMOUC 
 
Výsledky:  Lucie Mikulová, 8. B – 5. místo 
 

ŠKOLNÍ LIGA V HÁZENÉ – 22. 3. 2016 
 

Výsledné pořadí:  ZŠ  Heyrovského   - 5. místo 
                           - družstvo složené z 8 žáků ZŠ Heyrovského 
 

 

KoAJ – KRAJSKÉ KOLO – OLOMOUC – 30. 3. 2016 

Výsledky: - Kategorie II.C – Nikol Gurníková – 7. místo 

 

PYTHAGORIÁDA – ŠKOLNÍ KOLO – OLOMOUC- 31. 3. 2016 

Jiří Koždál – 6. B - jediný úspěšný řešitel – z celkového počtu 46 zúčastněných   

                      žáků. 

 

CHEMICKÁ OLYMPIÁDA – KRAJSKÉ KOLO – OLOMOUC – 31. 3. 2016 

Výsledky:  Michaela Ondráková – 9. B – 6. místo – mezi první dvanáctkou  



23 
 

                                                                   gymnazistů 

DUBEN 

Přehled akcí: 

 Halový atletický čtyřboj – Havířov – 1. 4. 2016 

 Olympiáda z českého jazyka – krajské kolo – Olomouc – 11. 4. 2016 

 2. kolo Coca Cola Cup – školský pohár -  12. 4. 2016 

 Biologická olympiáda – okresní kolo – olomouc – 21. 4. 2016 

 NIKE PREMIER Cup – Praha – Strahov -  21. 4. 2016 /24. 4. 2016/ 

 Mc Donald ´s Cup – Slatinice – 25. 4. 2016 

 

HALOVÝ ATLETICKÝ ČTYŘBOJ – HAVÍŘOV – 1. 4. 2016 

 

Výsledky: Družstvo našich žáků - 2. místo 

Výsledky jednotlivců:  St. žákyně - Lucie Mičunková – 7. místo 

                                    Ml. žákyně - Anna Kolářová – 8. místo 

Nejúspěšnější žákyní - Lucie Mičunková - 8. A-  nejhodnotnější výkon ze všech   

disciplín a ze všech kategorií. 

Lucie Mičunková – st. žákyně – v celkovém čtyřboji – 7. místo 

                                - 40 m – 5,79 s  - 1. místo 

                                - dálka – 4,77 m  - 6. místo 

                                - výška – 1,45 m – 6. místo 

                                - koule – 6,09 m – 15. místo 

Anna Kolářová – ml. žákyně -  v celkovém čtyřboji – 8. místo 

                                - 40 m – 6,29 s – 6. místo 

                                - dálka – 4,68 m – 1. místo 

                                - výška – 1,20 m – 12. místo 

                                - koule – 5,43 m – 12. místo 

 

OLYMPIÁDA Z ČESKÉHO JAZYKA – KRAJSKÉ KOLO – OLOMOUC – 11. 4. 
2016 

Výsledky: Ondráková Michaela, 9. B – 3. místo – postup do celostátního kola 



24 
 

 

II. KOLO COCA COLA CUP – ŠKOLSKÝ POHÁR – OLOMOUC – 12. 4. 2016 

Reprezentace školy:  

David Zima (9. B), Karim Boukhatem, František Dubnický, Michal Galus, Ondřej 

Hapal, Tomáš Macháček, Radim Machala, Jakub Markovič, Miloš Šidlík, Martin 

Vybíral, Daniel Řezník, Jiří Kratochvíl, Jakub Obzina, Martin Zedníček, František 

Zvědělík (všichni 9. D) 

Výsledky:  1. místo ve skupině - postup  

 

BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA – OKRESNÍ KOLO – OLOMOUC – 21. 4. 2016 

Výsledky: Kategorie D /6. a 7. ročník/  Adéla Bačíková - 7. B – 9. místo 

                                                               Adam Trbola – 6. A – 22. Místo 

 

NIKE PREMIER CUP – PRAHA – STRAHOV – 24. 4. 2016 /21. 4. 2016/ 

 

Reprezentace školy:  

Martin Repček, Miloš Šidlík, David Pavelka, Antonín Pospíšil, Tomáš Macháček, 

Martin Malacka, Adam Bednár, Radim Machala, Jakub Markovič, František Zvědělík, 

Daniel Řezník, AMartin Zedníček, Oliver Gorlich, Ondřej Hapal – všichni  9. D, Jan 

Štencel - 8.D, Štěpán Filípek – 9.B 

 

Konečné pořadí skupiny A 

1. SK Slovan Bratislava 

2. AC Sparta Praha 

3. SK Sigma Olomouc 

4. FK Pardubice 

5. MFK Zemplín Michalovce 

Sigma Olomouc obsadila konečné 11. místo z 20 účastníků  

 

MC DONALD´S  CUP – SLATINICE – 25. 4. 2016 

Výsledky: Chlapci 2. a 3. ročníku – 1. místo – postup do okresního kola 

 



25 
 

 

KVĚTEN 

Přehled akcí: 

 Oblastní kolo DS ml. cyklistů – olomouv – 9. 5. 2016 

 Okresní kolo McDonald´ s Cup – Grygov – 9. 5. 2016 

 Okresní kolo Poháru rozhlasu ml. žactva – 10. 5. 2016 

 Okresní kolo Poháru rozhlasu st. žactva – 11. 5. 2016 

 Olympiáda ze španělského jazyka- reálie,vědomosti – Olomouc- 12. 5. 
2016 

 Cordial Cup – st. žáků U 15 – Kitzbühel – 13. 5. 2016 

 Coca Cola Cup – 3. kolo školského poháru – Olomouc – 17. 5. 2016 

 1. kolo družstev ml. žactva olomouckého kraje  - Šumperk – 17. 5. 2016 

 1. kolo družstev st. žactva olomouckého kraje – Šumperk – 18. 5. 2016 

 Krajské finále Mc Donald´s Cup – Olomouc – 18. 5. 2016 

 Krajské kolo Poháru rozhlasu – Olomouc – 24. 5. 2016 

 Okresní kolo Pythagoriády – Olomouc – 25. 5. 2016 

 Krajské finále čtyřboje st. žactva – Šumperk – 26. 5. 2016 

 2. kolo družstev st. žactva – Olomouc – 30. 5. 2016 

 

 

OBLASTNÍ KOLO DS ML. CYKLISTŮ – OLOMOUC – 9. 5. 2016 

Soutěžící: Žáci 4.B – Drábek Adam, Lamačová Karolína, Vyroubalová Adéla, Kubeš  
                                   Vojtěch  

 
Výsledky:  Kategorie žáků I. stupně – 4. místo 
 

  

OKRESNÍ KOLO MC DONALD´S CUP – GRYGOV – 9. 5. 2016 

Výsledky:  Družstvo ZŠ Heyrovského – 1. místo – postup do krajského finále 

 

OKRESNÍ KOLO POHÁRU ROZHLASU ML. ŽACTVA – 10. 5. 2016 

Výsledky:  Družstvo ml. děvčat  – 1. místo 

                 Družstvo ml. chlapců -  2. místo 

Výsledky: 

60 m     

Šíp Jáchym 7. D 8,21 s 2. místo 



26 
 

Raclavský Eric  7. D 8,28 s 3. místo 

 

1000 m     

Šubrt Roman 8. D 3:08,89 min 4. místo 

 

Míček     

Vojáček Jan 7. A 58,17 m  2. místo 

 

Dálka    

Nevrla Dan 7. B 4,81 m 3. místo 

 

Výška     

Nevrla Dan 7. B 1,54 m 3. místo 

 

60 m    

Kolářová Anna 7. B 8,73 s 1. místo 

 

600 m     

Machová Markéta  7. A 2:01,28 min 4. místo 

 

Míček    

Poulíčková Andrea 7. A 41,89 m 4. místo 

 

Dálka    

Kolářová Anna 7. B 4,51m 1. místo 

Moničová Irena 7. B 4,17 m 2. místo 

 

Výška    

Levková Alena 6. A 1,28 m 3. místo 

 

OKRESNÍ KOLO POHÁRU ROZHLASU ST.  ŽACTVA – 11. 5. 2016 

Výsledky družstev : Družstva starších chlapců  - 1. místo 

                      Družstvo starších dívek – 1. místo 

Výsledky: 

60 m     

Prokop Jan  8. A 7,64 s 1. místo 

Šidlík Miloš 9. D 7,71 s 4. místo 



27 
 

 

1500 m    

Zvědělík František 9. D 4:50,93 min  3. místo 

 

Koule     

Klemsa Štěpán 9. C 11,92 m 2. místo 

 

Dálka    

Lawson Samuel 8. A 5,84 m  1. místo 

Prokop Jan 8. A 5,44 m  2. místo 

 

Výška    

Pospíšil Jonáš 9. B 1,69 m  2. místo 

 

60 m    

Mičunková Lucie 8. A 8,46 s 2. místo 

Vencová Nikol 9. A 8,77 s 4. místo 

 

800 m    

Pikartová Zděňka 9. A 2:50,98 min 2. místo 

 

Koule     

Ambrožová Míša 9. A 8,41 m 1. místo 

 

Dálka     

Mičunková Lucie 8. A 4,79 m  1. místo 

Marková Tereza  8. A 4,31 m  2. místo 

 

OLYMPIÁDA ZE ŠPANĚLSKÉHO JAZYKA – REÁLIE, VĚDOMOSTI  – 12. 5. 
2016 

Celkem účastníků: 25 žáků ze 6. – 9. ročníků 

Umístění: 

1. Cwiertková Nela, 8. C 

2. Vaňková Natálie, 8. C 

3. Krása Roman, 8. D 

    Moravčíková Michele, 9. C 



28 
 

 

Cordial Cup – st. žáků U 15 – Kitzbühel – 13. 5. 2016 

Výsledky:  Kategorie U 15 -  4. místo ve skupině a boj o celkové 25. místo / 48  

                 týmů ve skupině/ 

 

COCA COLA CUP – 3. KOLO ŠKOLSKÉHO POHÁRU – OLOMOUC – 17. 5. 2016 

Sestava SK Sigma Olomouc / ZŠ Heyrovského Olomouc/ 

- Repček, Macháček, Pavelka, Řezník, Naswetter, Hapal, Zvědělík, Zedníček,  

  Dubnický, Šidlík, Přikryl, Malacka, Machala, Bývalec 

Konečné pořadí: 

1. ZŠ Heyrovského, Olomouc 

2. ZŠ J. Šoupala, Ostrava 

3. ZŠ Klegova – Ostrava – Vítkovice 

4. ZŠ Sportovní, Uherské Hradiště 

 

1. KOLO DRUŽSTEV MLADŠÍHO ŽACTVA OLOMOUCKÉHO KRAJE  - 
ŠUMPERK – 17. 5. 2016 

Výsledky: Družstvo chlapců i dívek – 1. místo 

Výsledky: 

60 m    

Trbola Adam  6. A 8,63 s 2. místo 

Geba Dominik 6. A 8,89 s 4. místo 

 

Koule    

Němeček Alexandr 6. A 9,00 m 3. místo 

 

Výška     

Kaláb Michal 6. A 127 cm 3. místo 

 

800 m    

Horák Vojtěch  7. C 2:31,16 min 1. místo 

 

60 m    



29 
 

Kolářová Anna  7. B 8,65 s 1. místo 

 

150 m    

Kolářová Anna 7. B 21,50 s 1. místo 

Vlčková Elen 6. A 22,30 s 4. místo 

 

Koule     

Héžová Bára 6. A 9,96 m 1. místo 

 

Výška    

Kubešová Míša 6. A 134 cm 2. místo 

 

60 m př.    

Kubešová Míša 6. A 11,26 s 4. místo 

 

Dálka    

Kolářová Anna 7. B 4,56 m 1. místo 

 

1. KOLO DRUŽSTEV STARŠÍHO ŽACTVA OLOMOUCKÉHO KRAJE – ŠUMPERK 

– 18. 5. 2016 

Výsledky: Družstvo st. chlapců i dívek – 1. místo 

Výsledky:  

60 m     

Lawson Samuel 8. A 7,42 s 2. místo 

Prokop Jan  8. A 7,69 s 3. místo 

 

150m     

Lawon Samuel  8. A 17,91 s 2. místo 

Prokop Jan 8. A 18,62 s 3. místo 

 

1500 m    

Kocourek Viktor 8. A 5:28,80 min 3. místo 

 

100 m př    

Lawson Samuel 8. A 14,07 s 1. místo 

 

300 m    



30 
 

Žaloudík Viktor 9. A 39,71 s 2. místo 

 

Disk    

Pospíšil Jonáš 9. B 27,27 min 3. místo 

 

Oštěp    

Žaloudík Viktor 9. A 36,76 m 2. místo 

Pospíšil Jonáš  9. B 33,61 m 3. místo 

 

Tyč    

Pospíšil Jonáš 9. B 3,01 m  1. místo 

 

60m     

Mičunková Lucie  8. A 8,17 s  1. místo 

 

150 m     

Mičunkková Lucie 8. A 19,79 s  1. místo 

 

Dálka    

Mičunková Lucie  8. A 4,88 m 1. místo 

 

Kladivo    

Rášová Alice  8. A 21,22 m  3. místo 

 

KRAJSKÉ FINÁLE MC DONALD´S CUP – OLOMOUC – 18. 5. 2016 

 

Výsledky:  1. místo v krajském finále 

Nejrychlejší gol turnaje – Jakub Molík 

Nejlepší střelec – Tomáš Ulenfeld 

 

KRAJSKÉ KOLO POHÁRU ROZHLASU – OLOMOUC – 24. 5. 2016  

Výsledky:   

 Družstvo st. chlapců   - 1. místo  

 Družstvo ml. chlapců  - 2. místo  

 Družstvo ml. děvčat    -  2. místo 

 Družstvo st. děvčat     -  3. místo 



31 
 

 
 
 
Výsledky: 

60 m st. hoši a 
dívky 

   

Prokop Jan 8. A 7,85 s  3. místo 

Lucie Mičunková 8. A 8,54 s 1. místo 

 

60 m ml. hoši    

Raclavský Eric 7. D 8,30 s 3. místo 

 

1500 m st. hoši    

Filípek Štěpán  9. D 4:53,10 min 2. místo 

Zvědělík František 9. D 4:54,77 min 3. místo 

 

Výška st. žáci    

Pospíšil Jonáš 9. B 1,74 m 1. místo 

Lawson Samuel 8. A 1,70 m 2. místo 

 

Výška ml. hoši a 
dívky 

   

Havlík Filip 7. A 1,48 m 3. místo 

Levková Alena  6. A 1,34 m 3. místo 

 

Koule st. hoši    

Žaloudík Viktor 9. A 11,48 m  1. místo 

Klemsa Štěpán 9. C 11,21 m  2. místo 

 

Míček ml. hoši    

Vojáček Jan  7. A 61,18 m 3. místo 

 

Dálka st. hoši a 
dívky 

   

Lawson Samuel 8. A 5,91 m 1. místo 

Boughatem Karim  9. D 5,50m  2. místo 

Lucie Mičunková 8. A 4,83 m 1. místo 

 

Dálka ml. hoši a 
dívky 

   

Raclavský Eric 7. D 4,86 m 2. místo 



32 
 

Nevrla Daniel 7. B 4,76 m 3. místo 

Kolářová Anna 7. B 4,50 m 1. místo 

 

OKRESNÍ KOLO PYTHAGORIÁDY – OLOMOUC – 25. 5. 2016 

Celkem žáků: 5 žáků 

Výsledky:  Tomáš Rábel, 7. D – 7. místo 

 

KRAJSKÉ FINÁLE ČTYŘBOJE STARŠÍHO ŽACTVA – ŠUMPERK – 26. 5. 2016 

Výsledky: Družstvo starších žáků -  1. místo - postup na mistrovství ČR.  

                 Jednotlivci v celkovém čtyřboji - první tři místa. 

1. místo  - Samuel Lawson – 8. A 

2. místo  - Jonáš Pospíšil – 9. B 

3. místo  - Viktor Žaloudík - 9. A 

 

60 m    

Samuel Lawson 8. A 7,46 s 2. místo 

Karim Boukhatem  9. D 7,66 s 3. místo 

Viktor Žaloudík 9. A 7,70 s 4. místo 

 

Koule    

Samuel Lawson  8. A 11,19 m 2. místo 

Viktor Žaloudík 9. A 10,69 m 3. místo 

 

1000 m     

Jonáš Pospíšil 9. B 2:53,1 min 1. místo 

 

Míček    

Michal Galus 9. D 66,59 m 3. místo 

 

Výška     

Jonáš Pospíšil 9. B 1,70m 1. místo 

 

Dálka     

Samuel Lawson 8. A  5,48 m 1. místo 

Karim Boukhatem 9. D 5,35 m 2. místo 



33 
 

 

 

2. KOLO DRUŽSTEV ST. ŽACTVA – OLOMOUC – 30. 5. 2016 

Výsledky: Družstvo žáků i žákyň – 1. místo 
 
Výsledky: 

60 m žáci a 
žákyně 

   

Samuel Lawson  8. A 7,76 s 3. místo 

Jan Prokop 8. A 7,76 s 4. místo 

Lucie Mičunková 8. A 8,42 s 3. místo 

 

300 m žáci    

Viktor Žaloudík 9. A 39,79 s  3. místo 

 

100 m př. žáci    

Samuel Lawson 8. A 14,79 s 1. místo 

 

Výška žáci    

Jonáš Pospíšil 9. B 1,65 m  1. místo 

Jan Winkler 7. A 1,50 m  4. místo 

 

200 m př. žáci    

Jonáš Pospíšil  9. B 28,26 s 1. místo 

 

Tyč žáci    

Jonáš Pospíšil 9. B 3,05 m  1. místo 

 

Dálka žáci a 
žákyně 

   

Jan Prokop 8. A 5,03 m 4. místo 

Lucie Mičunková 8. A 4,85 m  2. místo 

 

Koule žáci a 
žákyně 

   

Jakub Kolář  8. A 9,65 m  3. místo 

 

Oštěp žáci    

Viktor Žaloudík 9. A 38,46 m 2. místo 



34 
 

Lukáš Novák 8. A 33,45 m 4. místo 

 

ČERVEN 

 

Přehled akcí: 

 Celostátní finále – Hledáme nejlepšího chemika - Pardubice – 1. 6. 2016 

 2. kolo družstev ml. žactva olomouckého kraje - Olomouc – 1. 6. 2016  

 Finále ČR Coca Cola Cup – Olomouc -  2. 6. 2016  

  Mistrovství Moravy a Slezska st. žactva – Třinec - 12. 6. 2016 

 Skok přes švihadlo – Olomouc - 13. 6. 2016  

 Superfinále Coca Cola Cup – Olomouc - 15. 6. 2016  

 MČR st. žactva ve čtyřboji -  Břeclav – 16. - 17. 6. 2016  

 3. kolo „Krajského poháru“ družstev – Šumperk – 21. 6. 2016  

 Hej pěj – školní kolo – 21. 6. 2016 

 Soutěž v aerobiku – Dub nad Moravou - 23. 6. 2016 

 

CELOSTÁTNÍ FINÁLE – HLEDÁME NEJLEPŠÍHO CHEMIKA- PARDUBICE  

– 1. 6. 2016 

Výsledky: Michaela Ondráková – 9. B – 9. místo 

 

2. KOLO DRUŽSTEV ML. ŽACTVA OLOMOUCKÉHO KRAJE  1. 6. 2016 

OLOMOUC 

Výsledky: Družstvo ml. žáků – 1. místo 

                Družstvo ml. žákyň – 1. místo 

Výsledky: 

60 m žáci a 
žákyně 

   

Trbola Adam  6. A 8,45 s 3. místo 

 

150 m žáci a 
žákyně 

   

Geba Dominik  6. A 20,84 s 4. místo 

Vlčková Elen 6. A 22,07 s 2. místo 

 

1500 m žáci    



35 
 

Hroch Michal  7. A 5:19,32 min  3. místo 

 

Výška žáci a 
žákyně 

   

Kubešová Míša  6. A 1,27 m 4. místo 

 

Koule žáci    

Němeček Alexandr 6. A 9,27 m 3. místo 

 

Míček žáci a 
žákyně 

   

Poulíčková Andrea 7. A 41,09 m 2. místo 

Krejčířová Nikola 6. A 40,64 m 3. místo 

 

 

FINÁLE ČR COCA COLA CUP – OLOMOUC -  2. 6. 2016 

  
Sestava: Markovič – Řezník, Zima, Macháček, Boukhatem, Galus, Pavelka,  
              Šidlík – Hapal, Dubnický, Vybíral  Malacka - Machala, Repček, Přikryl 
 
Výsledky jednotlivých utkání (2x20´): 
ZŠ Olomouc, Heyrovského – ZŠ Pardubice – Ohrazenice 1:0 (branka: Přikryl) 
ZŠ Olomouc, Heyrovského – ZŠ Příbram, Březové – Hory 1:0 (branka: Malacka) 
ZŠ Olomouc, Heyrovského – ZŠ Edisonova Teplice 3:1 (branky: Machala, Repček, 
Zima) 
 
Konečné pořadí: 
 
1. ZŠ Olomouc, Heyrovského  - 9 bodů 
2. ZŠ Pardubice – Ohrazenice   - 4 body 
3. ZŠ Příbram, Březové – Hory  - 3 body 
4. ZŠ Edisonova Teplice  - 1 bod 
 
 

 MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA ST. ŽACTVA – TŘINEC – 12. 6. 2016 

 

Účast: 4 žáci naší školy. 

 

Jonáš Posíšil 9. B  

800 m  2:08,05 min  1. místo 

200 m př.  27,73 s 3 . místo – šk. 



36 
 

rekord 

Výška  1,72 m 3. místo 

 

Viktor Žaloudík 9. A  

300 m  38,78 s  2. místo 

Oštěp 41,17 m 5. místo 

150 m  18,21 s  8. místo 

  

Lucie Mičunková 8. A  

60 m  8,09 s 9. místo – školní 
rekord elektronicky 
měřený 

150 m  19,76 s 8. místo 

 

Jan Prokop 8. A  

60 m 7,52 s 9. místo 

 

 

SKOK PŘES ŠVIHADLO – 13. 6. 2016 

Celkem: 44 žáků  

1/ 1. třída – počet skoků za minutu – 

                     1. místo - Hrudníková Viktorie - 148 skoků 

                     2. místo – Holišová Lucie - 146 skoků  

                     3. místo – Žaludová Markéta  - 143 skoků 

2/ 2. třída – počet skoků za 2 minuty – vzad, vpřed, vajíčka, střídmonož/ 

                     1. místo – Filoušová Lena – 220 skoků 

                     2. místo -  Navrátilová Veronika – 174 skoků 

                     3. místo – Procházková Aneta – 165 skoků 

3/ 3. – 6. třída – počet skoků za 2 minuty – vzad, vpřed, vajíčka, střídmonož 

                     1. místo – Vlčková Klára – 330 skoků  

                     2. místo – Kollárová Aneta – 262 skoků 

                     3. místo – Ondřejová Adéla – 248 skoků 

 

SUPERFINÁLE COCA COLA CUP – OLOMOUC-  15. 6. 2016 



37 
 

Výsledky:  1. ZŠ Heyrovského  
 
Zajímavost: Soutěže Coca Cola školského poháru chlapeckých týmů se v Česko –   
                    Slovensku účastnilo cca celkem 1300 škol. 
 
Sestava ZŠ Heyrovského 

Jakub Markovič (9. D) – Karim Boukhatem, Martin Vybíral, Ondřej Hapal, 
Martin Malacka, Radim Machala, Miloš Šidlík, Martin Repček, Jiří Kratochvíl, 
František Dubnický, David Pavelka, Michal Galus, Tomáš Macháček (všichni 
9. D), David Zima (9. B), Miroslav Sklenář (8. D). 

 
České finále 

ZŠ Heyrovského, Olomouc – ZŠ a MŠ Pardubice – Ohrazenice 2:1 (1:0) 
Branky: Šidlík, Repček 

  
Československé superfinále 

ZŠ Heyrovského Olomouc – ZŠ Žilina 3:0 (1:0) 
Branky: Macháček, Galus, Pavelka 

 

 

MČR ST. ŽACTVA VE ČTYŘBOJI – BŘECLAV – 16. – 17. 6. 2016  

Výsledky: Družstvo st. žáků - 4. místo 

Jméno Třída 60m Výška/dálka Koule/míček 1000 m 

Jonáš 
Pospíšil 

9. B 7,98 s 1,74 m 10,90 m 2:52,64 min 

Jiří 
Kratochvíl 

9. D 7,56 s 5,57 m 41,75 m 3:08,28 min 

Karim 
Boughatem 

9. D 7,84 s 5,39 m 8,90 m 2 :57,30 
min 

Viktor 
Žaloudík 

9. A 7,85 s 1,58 m 10,78 m 3:10,49 min 

Michal 
Galus 

9. D 8,13 s 1,54 m 56,42 m 3:07,72 min 

 

 

3. KOLO „KRAJSKÉHO POHÁRU“ DRUŽSTEV – ŠUMPERK - 21. 6. 2016  

Výsledky: 

60 m žáci a žákyně    

Prokop Jan  8. A 7,65 s 3. místo 

Mičunková Lucie  8. A 8,04 s 1. místo – šk. 
rekord 
elektronicky 
měřený 



38 
 

 

150 m žáci a 
žákyně 

   

Peřina Tomáš  8. A 20,11 s 4. místo 

Mičunková Lucie 8. A 19,73 s 2. místo 

 

300 m žáci    

Žaloudík Viktor 9. A  39,14 s 1. místo 

 

100 m př.    

Lawson Samuel 8. A 14,04 s 1. místo 

Pospíšil Jonáš  9. B 14,77 s 2. místo 

 

200 m př.     

Pospíšil Jonáš  9. B 27,78 s 1. místo 

 

Výška     

Žaloudík Viktor 9. A 1,64 m 2. místo 

Winkler Jan 7. A 1,41 m  5. místo 

 

Tyč    

Pospíšil Jonáš  9. B 3,12 m 1. místo 

 

Dálka žáci a 
žákyně 

   

Mičunková Lucie  8. A 4,82 m 3. místo 

 

Koule    

Lawson Samuel  8. A 10,68 m 4. místo 

 

Oštěp    

Žaloudík Viktor 9. A 43,13 m 2. místo 

Novák Lukáš 8. A 30,88 m 4. místo 

 

 

HEJ PĚJ – ŠKOLNÍ KOLO – 21. 6. 2016 

Celkem soutěžících: 34 žáků 2. – 5. Ročníků 
 
Výsledky v kategoriích: 



39 
 

 
5.ročníky    1. místo Antonín Růžek   5. A 

  
2. místo An Minh Nguyen   5. C 

  
3. místo Jan Jedynak 

Klára Vlčková 
5. C 
5. A 
 

4.ročníky  1. místo Karolína Lamačová 
Julia Romagnolo 

4. B 
4. B 

2. místo Anna Kolářová  
Dominik Krejčí   

4. B 
4. A 

3. místo Anna Žídková 
Vanessa Hulíková 
Anna Kohoutková 

4. B 
4. A 
4. A 
 

3.ročníky  1. místo Elisa Frýbortová 3. B 
  

2. místo Alžběta Hamalová 
Simona Feistlová 

3. B 
3. D 

3. místo Ondřej Zatloukal 
Karolína Filipová 

3. B 
3. B 
 

2.ročníky  1. místo Helena Doležalová 2. A 
  

2. místo Lena Filoušová 
duo Viktorie Benešová, 
Veronika Navrátilová 
Jan Skýpala 
  

2. A 
  
2. A 
2. C 

3. místo duo Tereza Pallová, 
Lucie Spurná 
Vít Skopal 

2. B 
2. D 

 

 

SOUTĚŽ V AEROBIKU – DUB NAD MORAVOU - 23. 6. 2016 

Celkem: 39 žáků 
 
Výsledky: ZŠ Heyrovského – 2. místo / v počtu medailí/ 
 
1/ Kategorie 1. - 2. třída – Procházková Aneta – 2. místo 
 
2/ Kategorie 3. - 4. třída – Dobrovská Lucie – 1. místo 
                                            Kollárová Aneta – 3. místo 
 
3/ Kategorie 5. - 9. třída – Berger Viktorie – 1. místo 
                                          Vlčková Klára – 3. místo 
 



40 
 

 
 

Poznámka: 

Nedodané výsledky či úspěchy žáků nejsou uvedené. 

 

  

  V Olomouci, 28. 6. 2016                                 

                                                                                                         Zpracovala: Mgr. Hana Della Santa 

 


